[bookmark: _GoBack] 新

規
	 継

続
	 変

	該当を○で囲み，継続
変更については許可日
令和   年   月    日

 更

他目的使用申請書（土地改良区有財産）

                                                         令和　 年　  月   日

群馬用水土地改良区理事長   様

                          他目的使用者  住　所
                                        氏　名         　　　           印
                                        連絡先

   貴土地改良区管理の土地改良財産を下記により使用したいので、関係書類を添えて申請します。
                                     記
１．使用の対象となる土地改良財産の所在
２．使用の用途又は目的及び方法
３．使用期間       令和　  年　  月  　日
       　　　　令和　  年 　 月　  日         年    月    日間
４．工事期間       令和 　 年　  月　  日
       　　　　令和　  年　  月　  日         年    月    日間

５．使用料
６．その他参考となる事項
    添付書類（位置図．公図写し．土地利用計画書）
７．管理区確認印
　　　　　　　　　　　管理区長  　　　　                  印